様式第8号（第9条関係）
令和　　年　　月　　日

資源回収推進団体登録変更届
中津市長　あて

　資源回収推進団体の登録内容に変更がありましたので、中津市資源回収推進団体報奨金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

１　変更前

登録番号
登録団体名
代表者住所
代表者氏名
電話番号
２　変更後

登録番号
登録団体名
代表者住所
代表者氏名
電話番号
申請５－１０